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København, den 12. august 2010

Anne Sax er kvinden bag butikken af samme navn, som netop er åbnet i Grønnegade 30,  København K, 
og hun har en mission, der ikke er til at tage fejl af:

“Kvinder skal stille højere krav til deres lingeri. De seneste år har der været fokus på, om bh’en har den 
rigtige størrelse, men lingeri kan så meget mere. Udover at det skal forme vores krop ved at fremhæve de 
bedste sider og nedtone resten, skal det skabe et perfekt grundlag for, hvordan vores tøj sidder og passe til 
de forskellige situationer i vores liv. Når det gør det, påvirkes vores sind og vores selvtillid. Følelsen af at være 
velklædt inderst inde skinner simpelthen igennem, og lingeriet bliver i mine øjne en forlængelse af vores 
personlighed.” 

Anne Sax, som er uddannet hos A.P. Møller, har gennem de sidste 7 år arbejdet i det danske agentur for 
Marie Jo og PrimaDonna, hvor hun blandt andet underviste i lingeriteknik, lingeripasform og lingeristyling. 

“Jeg vil hjælpe mine kunder med at opbygge den perfekte lingerigarderobe og åbne deres øjne for, hvorfor 
det er en rigtig god investering. Langt de f leste kvinder har mere end 10 bh’er liggende i skuffen, men de 
bruger kun to eller tre af dem. Det vil jeg gerne lave om på.”

Hos ANNE SAX kan man bestille tid, så der er den fornødne ro i de store behagelige prøverum til med 
kyndig rådgivning at finde det helt rigtige lingeri. 

“Vi lægger stor vægt på at skabe de rigtige forudsætninger for en god dialog, og vores kunder er meget 
velkomne til at medbringe en del af deres garderobe, hvad enten det er tøj til hverdag eller særlige 
anledninger. Der findes altid en god løsning. Bar ryg, dybe udskæringer, stropløse toppe og kjoler er 
for eksempel ikke længere en udfordring med mærker som Hollywood Fashion Tape, Wonderbra og 
Fashion Forms.”

De øvrige mærker hos ANNE SAX spænder fra det ekstravagante som Andres Sarda over Marie Jo, 
PrimaDonna, Aubade, Chantal Thomass til Hanky Panky og en række shape wear mærker – blandt andet 
Nearly Nude. Der er også lagt stor vægt på at introducere særlige mærker, som ikke fås andre steder i 
Danmark, og f lere er på vej.

“Det luksuriøse og sofistikerede franske haute couture lingerimærke Cadolle, hvis kvindelige grundlægger 
i 1889 opfandt bh’en, har jeg altid været fascineret af. Derfor er jeg glad for, at de har valgt mig til at 
præsentere deres helt unikke kollektion af både lingeri og korsetter. I den anden ende af skalaen fører jeg 
det amerikanske mærke Eberjey, som med deres loungewear virkelig repræsenterer kompromisløs komfort 
og lækker kvalitet.”

ANNE SAX er åben tirsdag - torsdag kl. 10-17.30, fredag kl. 10-18 og lørdag kl. 10-15. 
Mandag kun mod tidsbestilling.

Torsdag den 19. august fra kl. 16-19 er der åbningsreception hos ANNE SAX.
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